
 

 

 

R.d.P. dott Vincenzo Gazzillo - tel.+39 080 596.2169 - e-mail: vincenzo.gazzillo@poliba.it – ufficioelettorale@poliba.it 
 

 

 

 

 

Direzione Affari Generali, Servizi Bibliotecari e Legali 

Settore Affari Legali - Ufficio Procedure Elettorali 

 

D.R. n.737 
 

OGGETTO: Elezioni telematiche per il rinnovo delle rappresentanze studentesche per il biennio accademico 2020-

2022. Nomina Commissione Elettorale Centrale. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l'efficienza del sistema universitario”, in particolare l’art. 2; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 245 del 20 giugno 2012 e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per le elezioni studentesche, emanato con D.R. n. 180 del 6 marzo 2020 e s.m.i., in 

particolare l’art. 10; 

VISTO il D.R. n. 731 del 4 novembre 2020 con cui sono state indette le elezioni per il rinnovo delle 

rappresentanze studentesche negli Organi accademici del Politecnico di Bari e nel Consiglio di 

Amministrazione dell’A.di.s.u. Puglia, per gli anni accademici 2020/2022; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Elettorale Centrale;  

SENTITO il Direttore Generale, 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

La Commissione Elettorale Centrale, ai sensi dell’art. 10 del Regolamento per le elezioni studentesche, è costituita nelle 

persone dei proff./dott.ri/sigg.: 

 

- Sergio Mario CAMPOREALE (Presidente) 

- Francesco PRUDENZANO 

- Francesco FIORITO 

- Giuseppe CAFFORIO (delegato del Direttore Generale) 

- Donato CASTELLANO  

- Dimitri PATELLA  

- Gaetano PETRUZZELLI 

- Angelo GRANIERI (Associazione Studentesca Cinetyk) 

- Savino INGANNAMORTE (Link Politecnico) 

- Antonio RAGUSO (Azione Universitaria Politecnico) 

- Giuseppe DELL’AVVOCATO (Associazione Dottorandi e Dottori di Ricerca in Italia) 

- Mariagrazia SERGIO (Studenti Democratici) 

- Noè Marco DELLISANTIS (Studenti per Taranto) 

- Anna PROSCIA (Obiettivo Studenti) 

 

 

Articolo 2 

Il presente decreto rettorale sarà portato a ratifica del Senato Accademico nella prossima seduta utile. 

 

Bari, li 06/11/2020 

 IL RETTORE 

 Prof. Ing. Francesco Cupertino  

mailto:vincenzo.gazzillo@poliba.it

		2020-11-06T08:42:09+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




